手引き様式第19号（手引き第7条関係）（用紙 日本工業規格A4縦型）
指定工程報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊豆市長  　　　　  様
報告者  住　所

氏　名　　　　　　　　 　　印
連絡先

　　開発行為の工事に関して、指定された工程に達しますので伊豆市都市計画法に基づく開発行為等の手続等に関する規則第７条の規定により、次のとおり報告します。

	 １　開発許可日及び番号
	 　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	 ２　 eq \o\ad(指定された工程,　　　　　　　　　)

	　　  eq \o\ad(指定された工程,　　　　　　　　　)
 ３

      eq \o\ad(に達する日,　　　　　　　　　)
	 　　　年　　月　　日

	 ＊　 eq \o\ad(検査の要・否,　　　　　　　　　)

　　（注）＊の欄には記載しないこと。